Seal lost ; it wa3 appended by a label of white deer's skin. 

X. Precept, undated, in favor of the monks of Reading in regard to 
their land at Catshill. 

Stephanus Rex Anglie Comiti de Warenna salutem. Precipio tibi quod 
permittas Monacos (sic) de Rading' tenere terram suam de Cateshulla quam 
Gaufridus Purcel meo concessu dedit eis bene et in pace et libere sicut 
carta mea testatur quam inde habent quod tenere debent, et quicquid inde 
cepisti totum eis juste reddas ; et si quicquana inde clamaveris venias in 
curiam meam et tenebo inde tibi plenum rectum sicut de re corone mee 
pertinente. Et scias quod multum miror quod ipsos monacos inde laboras. 
Teste Roberto cancellario.7 Apud Oxouiam. 

There is appended by a label partially cut from the bottom of the 
parchment an imperfect impression on white wax of the seal hereafter 
described. See No. XI. infra. 

XI. Grant, undated, to the Abbey of the manor of Blewbury, Berk-
shire. 

Stephanus Rex Anglie Archiepiscopis Episcopis Abbatibus Comitibus 
Justiciariis Vicecomitibus et Baronibus et Ministris, et omnibus fidelibus 
suis francis et Anglis totius Anglie salutem. Sciatis quia, pro salute auime 
mee et Mathildis Regine uxoris mee et Eustachii filii mei et aliorum 
puerorum meorum et pro anima Regis Henrici avunculi mei, dedi et con-
cessi Ecclesie Beate Marie Rading' et Mouachis ibidem Deo servientibus 

7 Robert de Gant, a younger son of period at which Robert was appointed 
Gilbert de Gant who accompanied his chancellor has not been ascertained; he 
uncle the Conqueror into England. The died in 1153. 
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Manerium meum de Bleberia cum omnibus eidem pertinentibus, quare volo 
et firmiter preeipio quod bene et in pace et libere et honorifice et quiete 
teneant et in perpetuum possideant in bosco et piano in pratis et pasturis 
in aquis et molendinis et cum omnibus aliis rebus cum Saca et Socna et 
Toll et Theam et Infangenetheof et cum omnibus aliis liberie consuetudini-
bus et quietationibus eidem Manerio pertinentibus, cum quibus Henricus 
Hex avunculus meus vel ego melius vel liberius tenuimus et sicut ipsi 
Monachi melius et liberius et quietius tenent alias terras suas. Testibus 
Mathildi Regina uxore mea, et Henrico Wintoniensi Episcopo fratre meo, 
et Rogero Episcopo Cestrensi, et H. Decano de Waltham, et Comite 
Eustachio filio meo, et Willelmo de Ipra, et W. Mart',8 et Ricardo de Luci. 
Apud Lond'. 

There is appended by a label partially cut from the bottom of the parch-
ment, an impression, on dingy white wax and in good preservation, of the 
larger seal of Stephen figured by Sandford, pi. B, p. 38 ; diameter nearly 
3§ in. Sandford observes that he had seen two impressions, one in the 
Registry of Westminster, the other in the chamber of the Duchy of Lan-
caster. The chief distinctive peculiarities are, on the obverse a star of 
seven points in the field on the right of the king's head, ou the reverse a 
lance with a gonfanon carried by the mounted figure : the mail is repre-
sented by lines crossing each other diagonally, forming a trellis-work. The 
reverse is figured by Mr. Hewitt, Arms and Armour in Europe, p. 122; 
also in the series of Great Seals engraved by the process of Achille Collas, 
pi. II., fig. 3.9